Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, пунктом 3.1.10 Положения о министерстве градостроительной

деятельности и развития агломераций Нижегородской области, утвержденного

постановлением Правительства Нижегородской области от 16 апреля 2020 № 308,

на основании приказа от 14 февраля 2020 №ННЭ-73 и обращения от 15 апреля

2020г. публичного акционерного общества «Межрегиональная

распределительная сетевая компания Центра и Поволжья» Филиал

«НИЖНОВЭНЕРГО»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести  в  документацию  по  планировке  территории,  расположенной  в

Нижегородской области, Балахнинский район, р.п. Лукино, северо-западнее д. 93

по ул. Фрунзе, утвержденную приказом департамента градостроительной

деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 30 декабря

2019г. №06-01-03/61, изменение, заменив в разделе II «Положение о размещении

линейных объектов» слова «ПС 110/10 кВ Монтажная» на слова «ПС 110/6 кВ

Монтажная».

2. Министерству градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области:

 19 июня 2020 г.  06-01-03/20

 О внесении изменений в приказ

департамента градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

от 30 декабря 2019 года №06-01-03/61

 2

        2.1. В течение четырех дней направить настоящий приказ главам рабочего

поселка Малое Козино и города Балахна Балахнинского района Нижегородской

области для опубликования в порядке, установленном для официального

опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации,

и размещения на официальном сайте муниципальных образований в сети

«Интернет».

       2.2. В течение десяти рабочих дней со дня утверждения обеспечить

размещение настоящего приказа в государственной информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности.

2.3. Разместить   настоящий   приказ   на   официальном   сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр                                                                                                        М.В. Ракова

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23